

ООО "ЛЕ МОЛЛИД"
г. Красноярск, ул. 9 мая, 77 660125
Место расчетов г. Красноярск, ул. 9 мая, 77 660125

Дата	Время	Магазин	Касса	Смена	Чек
16-05-2025	12:49	23	1	98	48

Кассир: 60051226

1 ЛМ-код/EAN 4680012023868
Размер: 22,3x32,4x29 см
НДС 20% ВЛ КРАСКА ДЛЯ ФАСАДОВ LUXENS 10Л 2629.00*2шт.=5258.00
Скидка за баллы: -58.00

2 ЛМ-код/EAN 4607151080194
Размер: 24,3x12,8x17,4 см
НДС 20% TIEFGRUNT ГРУНТОВКА ГЛУБ. ПРОНИКН. 5 л 685.00*1шт.=685.00
Скидка за баллы: -6.00

3 ЛМ-код/EAN 4610083070744
Размер: 8,7x9,6x32,6 см
НДС 20% МЕШКИ Д/МУСОРА DEXTER 220Л 10ШТ ЧЕР 60МКМ 399.50*2шт.=799.00
Скидка за баллы: -7.00

4 ЛМ-код/EAN 4640012886023
Размер: 8,2x8,2x23,6 см
НДС 20% МЕШКИ Д/МУСОРА 30МКМ 240Л. ЧЕРН 10ШТ/ПУЛ 305.25*4шт.=1221.00
Скидка за баллы: -11.00

5 ЛМ-код/EAN 4670113615864
Размер: 34x15x2 см
НДС 20% САЛФЕТКА МИКРОФИБРА. 30/30 СМ. 4 ШТ 170.40*5шт.=852.00
Скидка за баллы: -8.00

6 ЛМ-код/EAN 4660006971894
Размер: 20x20x3,6 см
НДС 20% КОЛОРАД ПАНОЕ №206 ТЕМНО-КОРИЧ. 750МЛ 342.00*1шт.=342.00
Скидка за баллы: -3.00

7 ЛМ-код/EAN 4690616074074
Размер: 25,9x8,1x8,1 см
НДС 20% КОЛОРАД LUXENS 900 МЛ КОФЕЯНЫЙ БУТ. 448.00*1шт.=448.00
Скидка за баллы: -4.00

8 ЛМ-код/EAN 3276007193121
Размер: 5,7x6,1x41,9 см
НДС 20% БАЛИК ФАЛАНДЫ DEXTER 250ММ 193.50*2шт.=387.00
Скидка за баллы: -3.00

9 ЛМ-код/EAN 4606800047052
Размер: 1,6x6,5x18,9 см
НДС 20% ЛУ КИСТО ВКЛЮЧ. НАТ. 20 мм 50.25*4шт.=201.00
Скидка за баллы: -1.00

10 ЛМ-код/EAN 4606082127053
Размер: 10x10x10 см
НДС 20% ПАРБЕЛ DIN125 ПЛОСКАЯ ОЦ 8ММ ВЕС 596.00*0.250кг=149.00
Скидка за баллы: -1.00

11 ЛМ-код/EAN 4606082126742
Размер: 10x10x10 см
НДС 20% TOP500 ГАЙКА DIN934 ШЕСТ ОЦ М8 ВЕС 597.02*0.336кг=200.60
Скидка за баллы: -1.00

12 ЛМ-код/EAN 4607149848522
Размер: 9,2x9,2x1,1 см
НДС 20% TOP500 R2/10 КРЕП УГ KUR40X40X40X1.8 13.90*30шт.=417.00
Скидка за баллы: -3.00

13 ЛМ-код/EAN 4606082122478
Размер: 0,8x12x0,8 см
НДС 20% БОЛТ DIN933 ШЕСТ ГОЛ ОЦ 8X120 1ШТ 29.75*4шт.=119.00
Скидка за баллы: -1.00

14 ЛМ-код/EAN 4660136598213
Размер: 20x0,8x0,8 см
НДС 20% БОЛТ DIN933 ШЕСТ ГОЛ ОЦ 8X200 1ШТ 45.66*1шт.=45.66
Скидка за баллы: -0.34

15 ЛМ-код/EAN 4660136598213
Размер: 20x0,8x0,8 см
НДС 20% БОЛТ DIN933 ШЕСТ ГОЛ ОЦ 8X200 1ШТ 45.67*2шт.=91.34
Скидка за баллы: -0.66

16 ЛМ-код/EAN 4650230319821
Размер: 27x24,5x10 см
НДС 20% ЛУ БАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ 250 ММ 185.50*2шт.=371.00
Скидка за баллы: -3.00

17 ЛМ-код/EAN 490000003
НДС 20% ПАКЕТ БОЛЬШОЙ 6.50*2шт.=13.00

ИТОГО ПО СКИДКАМ: -111.00
СУММА СКИДКИ: «ЛЕ МОЛЛИД» 11601.60

ИТОГ: 11601.60

Ключ-карта для дома: M 93010996066847964 11712.60
ИТОГО ПО СКИДКАМ: -111.00
СУММА СКИДКИ: «ЛЕ МОЛЛИД» 11601.60

ИТОГ: 11601.60

«ЛЕ МО» Спасибо за покупку!
Ждем вас ежедневно с 08.00 до 22.00

ЯВЛЯЕТСЯ ТОВАРНЫМ ЧЕКОМ
поставление Правительства РФ
N 2463 от 31.12.2020 г.

Фамилия сотрудника: БЕЗНАЛИЧНЫМ 11601.60
КАССОВЫЙ ЧЕК
ЗН ККТ 00106901525796 ФН 7281440701419512
РН ККТ 0000595397044317 ИНН 5029069967
ФЛ 14696 ФП 1339377804
16.05.2025 12:49 1933.59
СУММА НДС 20%

